z> aprovado
Jèi, discuesãoEstado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio

INDICAÇÃO N.° 059/94#
ExiaQ Senhor Presidente da Cosa ora Municipal^fíe

~~.A
j m_/_MEmlis

''•■51

ibo Fr t o.

.1
í 0 1'ereacfor 'que esta subscreve, atendendo tu

cto mais o que deter,®ina o interesse" publico, t N 0 I € Â

© Douta Mesa, na forma regimental, envio de
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, soi icitando

que o mesmo encaminhe a© Gerente Regional da CEfU pedido

para ligação de 4(quatro) !«minarias existentes na

Cel. ferreira, em frente ã Casa Grande no Bairro

ah©»

exped í ente

©O

tua

Port^

d e I 994*w

Â. 1111 £ 1 £ ÀI11 Â

A escuridão esconde graves ameaças aos mor©

dores* Cs maus intencionados -se aproveitam dei o par© m

ferniscarem a vida dos trabalhadores*

A l»s traz cl ar i dede para. a rua e tranqu i U

da.de para seus .moradores*

!

*

r

r
i

\

nlf